
درسی ماندگار 

تخریب جایگاه مردمی مقاومت و نمایش چهره ای 
منزوی و حتی تروریستی از رهبران و جبهه 
مقاومت از راهبردهای همیشگی رژیم صهیونیستی 
و غرب بوده است. همزمان با شهادت اسماعیل 
هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در 
تروریسم دولتی صهیونیستی، در حالی این خط 
رسانه ای از سوی دشمنان مقاومت دنبال شده 
که نوع واکنش ها به ترور شهید هنیه تمامی این 

معادلات را به چالش کشیده است. 
حماسه ملت ایران در مراسم بدرقه شهید هنیه، 
و نیز بر پایی تظاهرات جمعه خشم در محکومیت 
تروریسم صهیونیستی، پیوند ناگسستنی میان ملت 
ایران و فلسطین را اشکار ساخت و خط بطلانی بود 
بر ادعاهایی که برآنند تا حمایت از فلسطین را یک 
رویکرد صرفا حاکمیتی نشان دهند. همچنین واکنش 
گسترده  جهانی به ترور شهید هنیه، در چارچوب 
محکوم سازی این جنایت و انتشار پیام های تسلیت 
از سوی مقامات کشورها و نیز برپایی تظاهرات 
مردمی در بسیاری از کشورها بیانگر پیام هایی قابل 
توجه بود. این حجم گسترده از واکنش نشان داد  
که بر خلاف ادعای صهیونیست ها و حامیان غربی 
آن، جهانیان نه تنها گروه های مقاومت فلسطین 
و رهبران آنها را تروریست نمی دانند بلکه آزادی 
خواهانی قابل احترام می دانند که هدف قرار دادن 
آنها برابر با تروریسم و جنایت علیه بشریت و ازادی 
خواهی می باشد. این واکنش ها مشروعیت بین 
المللی و جایگاه جهانی مقاومت را بر همگان آشکار 
ساخته و نشان داد که حضور در جبهه مقاومت نه 
زمینه ساز انزوا بلکه مولفه ای برای رسیدن به جایگاه 
بلند جهانی نزد دولت ها و ملت هاست چنانکه شهید 

هنیه، به این مهم دست یافت.
همچنین واکنش ملت  ها و دولت به ترور شهید 
هنیه اثبات کرد که سلطه رسانه ای صهیونیست ها 
و غرب نتوانسته چهره تروریسم دولتی و جنایت 
کار صهیونیستی و حامیانش را نزد افکار عمومی 
تطهیر سازد و به رغم سیاست سکوت صهیونیست ها 
درباره مسئولیت ترور هنیه، جهانیان رسما این رژیم 
را عامل این جنایت دانسته و خواستار بازخواست 
و مجازات آن شده اند. این رویکرد جهانی در 
حمایت از مقاومت به شورای امنیت نیز رسیده و 
به جز کشورهای غربی و چند کشور ذره بینی، سایر 
اعضا از جمله چین، روسیه، الجزایر و... به محکوم 
سازی این جنایت پرداخته و خواستار مجازات رژیم 

صهیونیستی شده اند.

یادداشت

تبادل زندانیان آخرین 
مهره بایدن برای بقا 

بایدن در حالی در استانه عزل از مقام ریاست 
جمهوری آمریکا قرار گرفته برآن است تا از 
تبادل زندانیان با روسیه به عنوان برگ برنده 
بقای خود بهره گیرد چنانکه آنتونی بلینکن 
وزیر خارجه آمریکا آزاد شدن شهروندان 
آمریکایی در تبادل زندانی با روسیه را تایید 
و اعلام کرد که شهروندان این کشور در راه 

بازگشت به کشورشان هستند.
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در بیانیه 
ای اعلام کرد: پال ویلان، ایوان گرشکویچ 
و آلسو کورماشوا اکنون در راه بازگشت از 
روسیه به آمریکا هستند.  آزادی آنها از طریق 
تلاش های فوق العاده افراد بی شماری در وزارت 
امور خارجه و در سراسر دولت آمریکا انجام 
شد.وزیر خارجه دولت بایدن افزود: آمریکا  

توانست برای تامین آزادی آنها و همچنین 
آزادی ولادیمیر کارا مورزا و ۱۲ نفر دیگر که 
در داخل روسیه زندانی بودند، به توافق برسد. 
بلینکن اضافه کرد: ما از حمایت تعدادی از 
متحدانمان که این توافق را ممکن کردند، 
به ویژه آلمان، لهستان، نروژ و اسلوونی، 
سپاسگزاریم.  ما همچنین از دولت ترکیه 
قدردانی می کنیم که مکانی را برای بازگشت 
امن این افراد به ایالات متحده آمریکا و آلمان 
فراهم کرده است.وزیر خارجه آمریکا افزود:  
طی چندین سال گذشته، در طول مکالمات 
دشوار بسیاری، به خانواده های کسانی که به 
ناحق در روسیه بازداشت شده اند، گفتم که 
آنها را فراموش نخواهیم کرد.  می دانم که در 
آن سال ها بارها در مورد نتیجه شک داشتند.  
اما این را هم می دانم که آنها هرگز امید 
خود را از دست ندادند و ما هم امید را از 
آمریکا  رئیس جمهور  بایدن،  ندادیم.جو  دست 
نیز از متحدان این کشور برای مبادله بزرگ 

زندانیان بین آمریکا و روسیه قدردانی کرد و 
گفت: توافقی که آزادی دو زندانی آمریکایی را 
تضمین کرد یک شاهکار دیپلماسی بود.جو 
بایدن، رئیس جمهور با ابراز خشنودی از تبادل 
زندانی با روسیه و با بیان اینکه بسیاری از 
پرونده های آمریکایی های بازداشت شده از 
دولت دونالد ترامپ به ارث رسیده است، گفت: 
»تا امروز، دولت من بیش از ۷۰ آمریکایی را 
که به صوت غیرقانونی در خارج از کشور 
بازداشت یا گروگان گرفته شده بودند، آزاد 
کرد بسیاری از آنها  قبل از دولت من بازداشت 
شده بودند.« در تحرک دیگر بایدن برای جلب 
افکار عمومی با دستاورد سازی، وزارت دفاع 
آمریکا )پنتاگون( اعلام کرد که خالد شیخ 
محمد مغز متفکر حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ 
و دو همدستش برای پذیرش اتهام خود با 
مقام های این کشور به توافق رسیدند؛ اقدامی 
که باعث می شود بجای اعدام، حکم حبس ابد 

برای آنها صادر شود.

قاسم غفوری
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در کنار آنکه هزاران نفر از مردم قطر و هیأت های رسمی 
از کشور های مختلف در مراسم خاکسپاری شهید هنیه 
رئیس دفتر سیاسی حماس شرکت کردند در فلسطین و 
بسیاری از کشورها نیز مردم با برپایی نماز برای هنیه و 
نیز تظاهرات ضد صهیونیستی بر حمایت و تجدید پیمان 
با خون شهدای مقاومت تا آزادی فلسطین و نابودی رژیم 

صهیونیستی تاکید کردند. 
نمازگزاران قطری برای شرکت در مراسم تشییع و 
خاکسپاری شهید »اسماعیل هینه« رئیس دفتر سیاسی 
حماس به مسجد »محمد بن عبد الوهاب« دوحه حضور 
یافتند در حالی که هیأت هایی رسمی کشور های مختلف 
نیز برای شرکت در مراسم خاکسپاری شهید هنیه وارد 
دوحه شده  و با مقامات حماس دیدار کرده  و در نهایت 
نیز پیکر شهید در جمع خصوصی خانواده اش به خاک 
سپرده شد. وزارت امور خارجه ترکیه، در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( خبر داد 
»هاکان فیدان« وزیر خارجه این کشور که برای شرکت 
در مراسم خاکسپاری پیکر شهید »اسماعیل هنیه« رئیس 
دفتر سیاسی حماس وارد دوحه شده است، با مقامات ارشد 
حماس دیدار و گفتگو کرده است. هزاران نفر از مردم ترکیه 
و یمن دیروز  در نقاط مختلف این دو کشور برای اسماعیل 
هنیه نماز اقامه کردند.ساکنان چند استان یمن تظاهرات 
گسترده ای را با عنوان وفاداری به خون شهدا و حمایت از 
غزه تا زمان پیروزی برگزار کردند. وزارت ارتباطات ترکیه 
در واکنش به حذف پیام های تسلیت شهادت اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس از سوی شبکه اجتماعی 
اینستاگرام این شبکه پیام رسان را مسدود کرد.مردم 
ترکیه نیز تظاهرات ضد صهیونیستی برگزار کردند. در 
بحبوحه تشدید تنش ها در خاورمیانه شرکت هواپیمایی 
ایتاایرویز ایتالیا از تعلیق پرواز های خود به تل آویو خبر 
داد.نخست وزیر مالزی در پی حذف پسُت خود در خصوص 
شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس از 
سوی شرکت »متا« از این شرکت انتقاد کرد.حماس و 
جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه ای مشترک اعلام کردند 
ترور های خائنانه رهبران مقاومت از جمله اسماعیل هنیه و 

فواد شکر، قدرت مقاومت را تضعیف نخواهد کرد.
الحوثی رهبر جنبش انصارالله گفت: جنایت ترور اسماعیل 
هنیه، اروپایی ها و برخی از کشور های عربی را که حتی 
به اتخاذ مواضعی در حد محکوم کردن اتخاذ کنند، رسوا 
کرد.حامیان فلسطین در آمریکا همزمان با برگزاری مراسم 
تشییع پیکر شهید »اسماعیل هنیه« در تهران، تظاهراتی 
را در میدان تایمز نیویورک آمریکا برگزار کردند.اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه در تماس تلفنی با همتای آمریکا 
ضمن انتقاد از اقدام رژیم اسرائیل در ترور شهید هنیه، 

گفت که نخست وزیر اسرائیل به دنبال آتش بس و صلح 
نیست.شورای علمای شیعه افغانستان در بیانیه ای تصریح 
کرد خون اسماعیل هنیه و دیگر شهدای فلسطینی مُهر 

پایانی بر عمر رژیم منحوس و غاصب صهیونیستی است.
»خلیل الحیه« نماینده حماس در مراسم تشییع پیکر 
شهید هنیه در تهران با تاکید بر این که ترور رهبران هرگز 
تاثیری بر اراده مقاومت ضد اشغالگران نخواهد داشت 
تاکید کرد که خون شهید هنیه راهی به سوی وحدت 
امت اسلامی برای آزادی فلسطین است.در ادامه حمایت 
از رژیم صهیونیستی، وزرای دفاع و خارجه انگلیس پس از 
انجام مذاکرات در بیروت با مقام های لبنانی بمنظور کاهش 
تنش ها در مرزهای جنوبی این کشور، وارد سرزمین های 
اشغالی شدند. در بسیاری از کشورهای منطقه در 
محکومیت ترور شهید هنیه تظاهرات ضد صهیونیستی 
برگزار و در کشورهایی همچون اردن مردم خواستار قطع 

روابط کشورشان با این رژیم شدند. 
همچنین  اعضای شورای امنیت سازمان ملل در نشست 
اضطراری این شورا درباره تحولات خاورمیانه در پی ترور 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، 
حمله اسرائیل را محکوم و در خصوص تشدید تنش ها 
در منطقه خاورمیانه ابراز نگرانی کردند. سفیر و نماینده 
چین در سازمان ملل در نشست اضطراری عصر چهارشنبه 
به وقت محلی شورای امنیت سازمان ملل و یکی از اعضای 
دائم این شورا، با محکوم کردن ترور اسماعیل هنیه، پس 
از معاون دبیرکل سازمان ملل،سخنان خود را آغاز کرد.
دیمیتری پولیانسکی سفیر و معاون نمایندگی روسیه در 
سازمان ملل که کشورش ریاست دوره ای شورای امنیت را 
برعهده دارد، در سخنانی گفت: هر کسی که پشت این ترور 
است و کسانی است که  این ترور را انجام دادند باید آگاه 
باشند چنین اقداماتی چقدر می تواند برای صلح بین المللی 

خطرناک باشد.عمار بن جامع سفیر و نماینده الجزایر در 
سازمان ملل در این نشست شورای امنیت گفت: الجزایر 
تسلیت خود را به برادران فلسطینی اعلام می کند. این یک 
حمله ساده نبود بلکه اقدامی بی رحمانه و زیرپا گذاشتن 
حاکمیت یک کشور است. اما رابرت وود سفیر و معاون 
نمایندگی آمریکا در سازمان ملل در راستای سیاست های 
واشنگتن از اسرائیل حمایت کرد و گفت: اسرائیل حق دارد 
از خود در برابر حملات حزب الله و دیگران دفاع کند. ما 
از ترور اسماعیل هنیه آگاه نبودیم و در آن عملیات هم 
هیچ نقشی نداشتیم.باربارا وود وارد سفیر و نماینده دائم 
انگلیس در سازمان ملل  نیز با حمایت از اسرائیل گفت: 
ما از حق اسرائیل برای دفاع از خودش حمایت می کنیم. 
ما خواهان بازگشت ثبات به منطقه و پایان خشونت ها 
هستیم.نماینده فرانسه در سازمان ملل نیز در این نشست 
شورای امنیت گفت: ما خواستار خویشتنداری در سراسر  
خاورمیانه و دور شدن از هرگونه تشدید تنش نظامی 
هستیم.نماینده سیرالئون در سازمان ملل نیز در نشست 
شورای امنیت گفت: حمله روز چهارشنبه تمامیت ارضی 
ایران را نقض کرد و ما آن را محکوم می کنیم.وزارت جنگ 
رژیم صهیونیستی از ارسال تجهیزات نظامی به ارزش ۱۱ 
میلیارد دلار توسط آمریکا برای رژیم صهیونیستی از هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون خبر داد.جو بایدن رییس جمهور 
آمریکا به دنبال اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در 
به شهادت رساندن اسماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی 
جنبش حماس، اعلام کرد که کشتن رهبر این گروه به 
آتش بس در غزه کمکی نمی کند.وزارت خارجه آفریقای 
جنوبی در بیانیه ای با محکوم کردن ترور شهید »اسماعیل 
هنیه« در تهران توسط رژیم صهیونیستی، تاکید کرد: 
این گونه قتل های غیرقانونی ناقض قوانین بین المللی و 
اصول حقوق بشر است و تلاش های جهانی برای ارتقاء صلح 

و ثبات در خاورمیانه را تضعیف می کند.

سید حسن نصرالله: انتقام قطعی است 
در همین حال سید حسن نصرالله خطاب به صهیونیست 
ها افزود: بسیار گریه و زاری خواهید کرد چون نمی دانید 
از چه خطوط قرمزی عبور کردید.دبیرکل حزب الله لبنان 
شهادت اسماعیل هنیه را به برادران خود در جنبش 
حماس و گردان های القسام تبریک و تسلیت گفت.وی 
در مراسم تشییع پیکر شهید فواد شکر فرمانده بزرگ 
مقاومت اسلامی لبنان در ضاحیه بیروت گفت: در جنبش 
های مقاومت، رهبران آنها همانند مجاهدان آنها شهید 
می شوند.وی تاکید کرد: آنچه در ضاحیه روی داد، یک 
عملیات ترور نبود بلکه یک تجاوزگری بود.سید حسن 
نصرالله گفت: دشمن چند روز قبل از تجاوزگری خود 
به ضاحیه اینگونه تبلیغ کرد که کاری که انجام خواهد 
داد، در سطح یک واکنش است اما ما اصلًا این ارزیابی و 
توصیف را نمی پذیریم. وی گفت: آنچه اتفاق افتاد، بخشی 
از جنگ اسرائیل و آمریکا علیه منطقه ماست.دبیرکل 
حزب الله افزود: دشمن با متهم کردن شهید ما )فواد شکر( 
به کودک کشی در مجدل شمس بزرگترین عملیات فریب، 
گمراه کردن و تزویر را انجام می دهد.وی تصریح کرد: 
دشمن در حادثه مجدل شمس سریعاً اتهام زنی کرد اما 
مدرکی ارائه نکرد. سید حسن نصرالله گفت: ما مسئولیت 
داشتن خود را در قبال آنچه در مجدل شمس رخ داد، 
رد کردیم و تحقیقات داخلی ما تایید می کند که ما هیچ 
ارتباطی با آن اتفاق نداریم.وی تاکید کرد: ما در همه جبهه 
ها در یک نبرد تمام عیار قرار داریم و این نبرد وارد مرحله 
جدیدی شده است. دبیرکل حزب الله این پرسش را مطرح 
کرد که آیا تصور می کنند که اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس را در تهران به شهادت برسانند و 
ایران ساکت بماند؟سید حسن نصرالله گفت: ایران ترور 
هنیه را خدشه به امنیت و حاکمیت ملی خود می داند. وی 
افزود: اسرائیلی ها باید بدانند که ایرانی ها بر این باورند که 
بعد از ترور اسماعیل هنیه - در حالی که مهمان آنها بود - 
شرافت آنها لطمه خورده است. وی خطاب به صهیونیست 
ها افزود: بسیار گریه و زاری خواهید کرد چون نمی دانید 
از چه خطوط قرمزی عبور کردید.وی تاکید کرد: دشمن 
باید منتظر خشم شرافتمدان این امت و انتقام آنها باشد.

وی گفت: شهادت فواد شکر فرمانده حزب الله قلب ما را 
به درد آورد، اما این امر عزم و استقامت و پایبندی ما به 
تصمیماتمان را افزایش خواهد داد.سید حسن نصرالله با 
بیان اینکه دشمن باید منتظر میدان نبرد باشد، گفت: در 
این مورد جای هیچ بحث و جدلی نیست. شب و روزهای 

آینده و میادین نبرد بین ما و شما حکم خواهد کرد.

وقتی جهان در محکومیت ترور شهید هنیه به پا می خیزد 

تجدید پیمان با شهدای مقاومت تا نابودی اسرائیل

در چارچوب اجرای سناریوی کودتای رنگی،  آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
آمریکا در اظهاراتی نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا را متهم به 
تقلب در انتخابات ریاست جمهوری این کشور کرد و مدعی پیروزی 

ادموندو گونزالس رقیب وی در این انتخابات شد.
وزیر خارجه آمریکا پیروزی مادورو در انتخابات ونزوئلا را زیر سوال برد و 
گفت: با توجه به شواهد فراوان، برای ایالات متحده و مهمتر از همه برای 
مردم ونزوئلا روشن است که گونزالس بیشترین آرا را در انتخابات ریاست 

جمهوری این کشور در ۲۸ جولای )۷ مرداد( به دست آورده است.
بلینکن با طرح این ادعا که نامزد اصلی اپوزیسیون ونزوئلا ۸۰ درصد 
آرا را به خود اختصاص داده است، افزود: اکنون زمان آن فرا رسیده 
است که دولت و اپوزیسیون ونزوئلا گفت وگو درباره انتقال محترمانه و 
مسالمت آمیز قدرت را مطابق با قانون انتخابات این کشور و خواسته های 
مردم ونزوئلا آغاز کنند.برایان نیکولز معاون وزیر خارجه آمریکا در امور 
نیمکره غربی از رئیس جمهور ونزوئلا و دولت های خارجی خواست 
گونزالس را برنده انتخابات ریاست جمهوری در این کشور آمریکای 
لاتین اعلام کنند.نیکولز در نشست »سازمان کشورهای آمریکایی« 
مدعی شد اینکه شورای انتخابات ونزوئلا هنوز جزئیات نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری را منتشر نکرده، این است که یا نمی خواهد پیروزی 
گونزالس را نشان دهد یا برای دستکاری در نتایج به زمان نیاز دارد.
شورای انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا مادورو را پیروزی انتخابات 
روز یکشنبه اعلام کرده است.پیروزی ادعایی مخالفان دولت ونزوئلا 
در برابر اعلام پیروزی رسمی نیکلاس مادورو، به اعتراض های خیابانی 
و درگیری با نیروهای پلیس و تنش های دیپلماتیک این کشور منجر 
شده است.ونزوئلا همچنین در واکنش به »اقدامات مداخله جویانه« هفت 
 کشور آمریکای لاتین اعلام کرد که دیپلمات های خود را از این کشورها 

خارج می کند.
رئیس جمهور ونزوئلا گفت در پی ناآرامی های انتخاباتی در کشور، 
افسران مجریان قانون بیش از ۱۲۰۰ نفر را بازداشت کردند.نیکولاس 

مادورو رئیس جمهور ونزوئلا در جریان گفتگو با گارد ملی کشورش 
در خیابان های کاراکاس، پایتخت ونزوئلا بیان کرد: »ما بیش از ۱۲۰۰ 
جنایتکار را بازداشت کرده ایم. آنها مدتی در تگزاس، کلمبیا، پرو، شیلی 
آموزش دیده اند. آنها آموزش دیده اند تا حمله کنند و بسوزانند. آنها سعی 
کردند بیمارستان سیار را بسوزانند، اما شما و مردم محلی آن را نجات 

دادید. آیا این یک اعتراض است یا یک مبارزه سیاسی؟«
دادگاه عالی ونزوئلا هر ده نامزد ریاست جمهوری را ملزم به شهادت در 
مقابل اتاق انتخابات به عنوان بخشی از تحقیقات »تأیید آرا« کرد که به 

طور گسترده توسط جامعه بین المللی درخواست شده است.
کاریسلیا رودریگز، رئیس دادگاه عالی گفت: »روند تحقیق و راستی آزمایی 
برای تأیید نهایی نتایج فرآیند انتخاباتی که در ۲۸ ژوئیه ۲۰۲۴ انجام 
شد، پذیرفته، حمایت و آغاز شده است«. بر اساس درخواست نیکلاس 
مادورو، رئیس جمهور کنونی، عالی ترین دادگاه در کشور آمریکای جنوبی 
همه نامزد های ریاست جمهوری را موظف کرد تا آرای خود را ارائه کنند.
یک مقام دولتی برزیل به خبرگزاری آمریکایی »آسوشیتدپرس« گفت 
که مقامات دولتی برزیل، کلمبیا و مکزیک در ارتباط دائمی با دولت 
مادورو بوده اند تا او را متقاعد کنند که برگه های شمارش آرا را در 
انتخابات روز یکشنبه نشان دهد و اجازه تایید بی طرفانه نتیجه انتخابات 
توسط جوامع بین المللی را بدهد.این مقام برزیلی که به علت حساسیت 
موضوع خواست نامش فاش نشود، گفت: »این مقام ها به دولت ونزوئلا 
گفته اند که نشان دادن داده های دقیق نتیجه انتخابات تنها راه رفع 
هرگونه تردید در نتایج است.«در پی وقوع ناآرامی های در ونزوئلا، رئیس 
پارلمان این کشور خواستار بازداشت سران مخالفان دولت شد.»خورخه 
رودریگز« رئیس پارلمان ونزوئلا در اظهاراتی خواستار دستگیری 
»ادموندو گونزالس« و »ماریا کورینا ماچادو« سران مخالفان دولت این 
کشور شده است.رئیس پارلمان ونزوئلا در سخنانی گفت که گونزالس در 
حال رهبری یک »توطئه فاشیستی« است و هدف کارزار او و ماچادو 

ایجاد یک جنگ داخلی است.

آتش افروزی در ونزوئلا با اسم رمز »تقلب«
آگهی مفقودی

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پلاک و به شماره شاسی 
5078292 وشماره موتور 3100358به نام ایمانقلی ایرانی مفقود شده واز درجه 

اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
***************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پلاک و به شماره تنه 8414886 
وشماره موتور 50200060 به نام داود محرمی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است 

.پارس آباد مغان 
***************************************************

برگ سبز موتور سیکلت نامی 125CDI رنگ نقره ای مدل 1389 شماره موتور 
011564 شماره تنه 125A8922059 شماره پلاک 578-84316 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1388 شماره موتور 2898731 
شماره شاسی S1412288244998 رنگ نقره ای متالیک شماره شهربانی ایران82-
246ط65 به نام یاسر آقابابائی مقدم کدملی 2219837386 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

*  برگ سبز خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 843 ص 18 و به شماره موتور  4190577 به شماره تنه 

S3412290949678  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

کارت شناسایی به نام طیبه خلیلی فرزند حاجی رضا به شماره ملی3874545751 
صادره استانداری همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.همدان

***************************************************
آگهی مزایده اموال منقول اسناد )ذمه پرونده اجرائی 140204029115000224 

بایگانی 140200247 (
ششدانگ یکدستگاه خودروی سواری پراید مدل 1385 رنگ نوک مدادی به 
شماره انتظامی 257 ص 84 ایران 96 به شماره موتور 1430763 شماره شاسی 
S 1412285800370 مورد مالکیت جلال حسین پور نام :پدر رمضان تاریخ تولد: 
1356/12/25 شماره ملی 4590273497 شماره شناسنامه 685 به نشانی شاهرود 
روستای پرو کوچه برج خونی پلاک 67 که برابر مقررات و بموجب سند ازدواج : 
شماره سند : 401 ، تاریخ سند : 1378/01/23، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه 
ازدواج شماره 1 و طلاق شماره 15 شهر شاهرود استان سمنان جهت وصول مهریه : 
20،000،000 ریال ، شرح : زوجه درخواست صدور اجرائیه به مبلغ بیست میلیون 
ریال معادل دو میلیون تومان وجه نقد به نرخ روز و میزان  14  عدد سکه طلا تمام بهار 
آزادی از مهریه مندرج بر ذمه زوج را نموده است که در این راستا اجرائیه از دفتر 
اسناد رسمی صادر و پرونده اجرائی تشکیل گردید و اجرائیه به متعهد ابلاغ گردید. 

مندرجات اجرائیه به شرح ذیل میباشد. 
متعهد له متعهد له : 

طیبه گرزین نام :پدر رضا تاریخ تولد 1359/07/01 شماره ملی: 2120476284 
شماره شناسنامه 2396 به نشانی شاهرود روستای تاش پائین کوچه جنب مسجد 

متعهد )متعهد( : 
جلال حسین پور نام :پدر رمضان تاریخ تولد 1356/12/25 شماره ملی 
4590273497 شماره شناسنامه: 685 به نشانی شاهرود روستای پرو کوچه برج خونی 
پلاک 67 حسب تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی آن اقدام و برابر گزارش کارشناس 
وارده به شماره 140305029115004099 مورخ 1403/04/10 خودروی مورد 
بازداشت به مبلغ 1/050/000/000 ریال یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال وضعیت 

ظاهری و فنی وسیله نقلیه 
1 - وضعیت اتاق ضعیف ؛ بدنه آفتاب سوختگی دارد ، تزئینات و تجهیزات ضعیف 
است 2 وضعیت فنی متوسط ارزیابی میشود بیمه نامه تا تاریخ 1403/3/2 و خلافی 
تا تاریخ 1403/04/04 مبلغ 8/242/000 ریال میباشد لاستیک 4 حلقه 50 درصد 
آج دارد ، درصد استهلاک با توجه به مدل 50 ارزیابی گردید قیمت پایه کارشناسی با 
توجه به مدل وسیله نقلیه و سلامت آن مبلغ1/050/000/000 ریال معادل صدو پنج 
میلیون تومان ارزیابی میگردد. مزایده بصورت حضوری راس ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر روز دوشنبه بیست و دوم مرداد ماه سال یک هزار و چهارصد و سه هجری شمسی  
1403/05/22 واقع در شاهرود بعد از شرکت نفت پارکینگ محمدی برگزار می.گردد 
که مورد مزایده فوق در قبال قسمتی از مطالبات بستانکار و هزینه های اجرائی نقدا به 
فروش میرسد. نیم عشر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول می گردد. مزایده خودروی 
سواری از مبلغ1/050/000/000  ریال یک میلیارد و  پنجاه میلیون ریال  شروع  و 
به بالاترین قیمت یشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت 
در مزایده در وقت مقرر از ساعت 9 صبح الی ساعت 12 همان روز ضمن واریز ده 
درصد از مبلغ کارشناسی خودرو 105/000/000 ریال  به حساب سپرده ثبت شاهرود  
شاهرود به شماره شبا IR 820100004071013207820183 نزد بانک ملی مرکزی 
شاهرود شناسه سپرده 9350132711080000000000000000000 و با ارائه 
فیش واریزی در محل برگزاری مزایده شاهرود خیابان شرکت نفت پارکینگ محمدی 
حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده به مامور اجرا کتبا 
تسلیم نمایند برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید میگردد مطالبات بستانکار تا روز مزایده مبلغ بیست میلیون ریال معادل 
دو میلیون تومان وجه نقد به نرخ روز و میزان )14( عدد سکه طلا تمام بهار آزادی و نیم 
عشر اجرائی مورد مزایده به مبلغ 52/500/000 ریال و حق المزایده مورد مزایده به 
مبلغ 63/000/000 ریال میباشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه 

هزینه های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه گردد. 
تاریخ انتشار آگهی روز شنبه سیزدهم مرداد ماه سال یک هزار و چهارصد و سه 

هجری شمسی )1403/05/13(
رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود -حمیدرضا حسین پور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001248/ 1403 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید قربانی قرناس فرزند 
طاغان دردی  بشماره شناسنامه  4860403428  صادره از  ایران  در ششدانگ یک 
قطعه زمین  کشاورزی به مساحت 15/ 5954 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 
208-اصلی ) قطعه 413( واقع در قریه یکه قوز بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله 
خریداری از انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )آقای طاغان دردی قربانی قرناس 
( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

9920
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002662 مورخ 1403/03/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004001449 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحلیم چوکان فرزند 
عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65/ 22625 مترمربع جدا 
شده از پلاک 8-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سلاق غائب  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد سلاقی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9922
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004003119 مورخ 1403/04/04 موضوع 
کلاسه 1402114412004000978 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عراز گل نوری زاده فرزند 
دولت در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 15/ 177 مترمربع 
جدا شده از پلاک 4520 فرعی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای آق قایه 
محله اوشرآباد خیابان 10 متری فرعی دوم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از عبدی آقا شیری قابوس،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9924
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    140360312010001417 شماره  1-رأی   
1402114412010000421  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم کهساری 
فرزند غفار دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 250  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 3262 فرعی از 1- اصلی 
واقع در استان گلستان شهرستان رامیان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان که انتقال ملک 
بلاواسطه از مالک رسمی ) احمد علی نجفی(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 9938
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28 )پنجشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/05/13 ) شنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان


